
 

 

Na temelju članka 80. stavak 6. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine" br. 144/12 i 

121/16.) i članka 27. i 28. Statuta Općine Brckovljani (Službeni glasnik Općine Brckovljani 

broj 01/18) Općinsko vijeće Općine Brckovljani na 13. sjednici održanoj 23. listopada 2018 

godine donosi: 

 

Z A K L J U Č A K 

 

Članak 1. 

Verificira se mandat gospodinu Željku Tašleru, Stjepana Radića 92, Brckovljani u Općinsko 

vijeće Općine Brckovljani, koji je svečano prisegnuo  i potpisao prisegu. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  

                                                                             Potpredsjednik Općinskog vijeća 

                                                                       Općine Brckovljani 

                                                                            Tihomir Đuras v.r.  

 

 

 

 

 

Klasa: 023-05/18-01/105 

Ur.broj: 238/04-18-5 

Dugo Selo, 23.10.2018. 

 

                


